
TECHNOSERVIS
Nový Jičín, s.r.o.

Slezská 953/11,741 01 Nový Jičín IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270

Smlouva o dílo č. 5/2020

£ . 1 m/otli/j! í ,  %o tf

1. Smluvní strany

Kupující:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace, středisko Nový Jičín
Suvorovova 525, 741 11 Šenov u Nového Jičína
Ing. Lumír Zrník -  vedoucí střediska
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 
988

Pověřen k jednání ve i)  Kateřina Pustějovská, DiS.
věcech technických,
realizace zakázky a -  vedoucí technicko-správního úseku
smlouvy:

2) Bc. Roman Šenk -  vedoucí provozního úseku

(dále jen SSMSK)

Prodávající:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

TECHNOSERVIS TZB Nový Jičín, s.r.o. 
Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín 
Ing. Václav Štihel - jednatel 
26880270 
CZ26880270

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
41147

2. Předmět plnění

Výměna plynového kotle v provedení C do štěpkokotelny na středisku Nový Jičín.

U , fa-. SS6 707 &tSi fUii: m  110111
.1tcjih0itwU*ýM

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova



TECHNOSERVIS
Nový Jičín, s.r.o.

Slezská 953/11,741 01 Nový Jičín IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270

3. Rozsah plnění
- dodávka nového kotle pro vytápění ÚT o výkonu do 50 kW, kotel v provedení „C“ 

(tř. A) se sáním a odvodem spalin do venkovního prostoru a odvodu kondenzátu

- demontáž a likvidace stávajícího kotle DEŠTILA DPL 50, výkon 48 kW, r.v. 1995

- demontáž a likvidace stávajícího komínu
- dodávka a instalace nového odtahu spalin - koaxiální systém, nerezové provedení

- úprava rozvodů ÚT, včetně výměny všech souvisejících armatur

- úprava elektroinstalaci a napojeni na nadřazený systém MaR

- provedení revize elektrického zařízení

- provedení revize plynového zařízení

- provedení revize komínu
- uvedení do provozu
- zaškolení obsluhy, včetně protokolu o zaškolení
- návod k obsluze + BP vše v českém jazyce
- CE prohlášení o shodě v českém jazyce
- výrobní štítek musí obsahovat mimo jiné typ, výrobce, výrobní číslo, rok výroby

- zařízení musí být vybaveno bezpečnostními značkami - piktogramy

4. Termín realizace

> Do 30.6.2020 -  dle požadavku objednatele

5. Smluvní cena

Cena bez DPH 184 116,00 Kč

DPH 21% 38 664,00 Kč

Celková cena vč. DPH 21% 222 780,00 Kč

*

U , l**: SS6 707 (Mii m  110 Ztf
B-h*aU: I

hornakova

hornakova



TECHNOSERVIS
Nový Jičín, s.r.o.

Slezská 953/11,741 01 Nový Jičín IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270

6. Technické podmínky provedení díla, záruční doby a odpovědnosti za vady zboží:
Kupující zajistí prodávajícímu přístup k danému zařízení a potřebným energetickým 

zdrojům v dohodnutém termínu.
Prodávající se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, 
bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, 
požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní 
úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnímu 
povolení, zadání veřejné zakázky a této smlouvě.

Ktomu se prodávající zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující 
požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že bude-li v rámci díla dodáváno zboží, toto bude dodáno v I. 
jakosti.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem 
při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Záruční doba na předmět plnění je stanovena v délce 24 měsíců ode dne, kdy kupující 
zboží převzal.

Zjevné vady je kupující povinen uplatnit u přejímky a má právo odmítnout převzetí 
předmětu díla.

Převzetí zboží bez zjevných vad je doloženo podpisem zástupce kupujícího na 
předávacím protokolu při přejímce zboží.

Vyskytne-li se v průběhu záruční lhůty na dodaném zboží vada, Kupující to neprodleně 
oznámí prodávajícímu. Součástí tohoto oznámení bude i přesný popis, jak se vada 
projevuje. Následně po tomto oznámení bude za přítomnosti obou smluvních stran 
sepsán reklamační protokol.

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
Kupující má právo plnění z vad, které má dílo při převzetí kupujícím, byť se vada projeví 

až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí díla kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla kupujícím, má se zato, že 
dílo bylo vadné již při převzetí.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
zhotovitel.

Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví v záruční době, budou 
zhotovitelem odstraněny bezplatně.

«
• i

U , (**: SSÍ 707 64?; 603 110 M
.ttctbexviA/Utý.cý

hornakova

hornakova



TECHNOSERVIS
Nový Jičín, s.r.o.

Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270

Prodávající započne s odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení 
o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie 
započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 24 hodin od doručení 
oznámení o vadě. Nezapočne-li prodávající s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, 
je kupující oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné 
osoby. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů, v případě havárie nejpozději 
do 24 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou 
písemně jinak.

Provedenou opravu vady prodávající kupujícímu předá písemně. Na provedenou opravu 
poskytne prodávající záruku za jakost v délce dle odstavce 4 tohoto článku 
smlouvy.

Prodávající zároveň prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky ev. č. 01652/77TSÚ-SI/2020/Ku ze dne 17.2.2020. Místem předání 
předmětu smlouvy bude středisko SSMSK Nový Jičín cestmistrovství Nový Jičín včetně 
proškolení oblsuhy. Při dodávce na místo plnění budou doloženy příslušné doklady k 
zařízení.
Prodávající zajistí garanční servis v místě plnění zakázky, případně v příslušném servise.
V případě, že prodávající bude vyžadovat provedení garančního servisu v příslušném 
servise, náklady na přesun servisovaného zařízení budou hrazeny po dobu záruky 
prodávajícím, a to v plné výši. Bude-li garanční servis prováděn v místě plnění zakázky, 
náklady na dojezd servisního technika (či techniků) hradí prodávající v plné výši.
V případě odstranění záruční vady nese náklady na dopravu a opravu vždy v plném 
rozsahu prodávající.
V případě dodávky jiného zboží než je předmětem smlouvy je kupující oprávněn neuhradit 
prodávajícímu vystavenou fakturu do doby vyřešení.
Prodávající zodpovídá za vady dodaných technických celků. Kupující je oprávněn před 
převzetím zboží zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, v případě zřejmých vad může 
odmítnout zboží převzít, případně může vadné zboží po převzetí vrátit Prodávajícímu na 
jeho náklady.
Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit škody, které mu vznikly nekvalitní dodávkou.
Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení 
povinností druhou smluvní stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení 
odstoupení druhé smluvní straně a týkají se i všech dohodnutých a dosud nerealizovaných 
objednávek.
Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv písemná korespondence související s touto 
smlouvou se bude uskutečňovat prostřednictvím pošty nebo osobním převzetím, pokud 
tato smlouva neurčuje jinak.
Daňové doklady, přepravní doklady, odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy a výzva na 
plnění se doručují poštou. Potvrzování a oznamování termínů dopravení zásilek, 
poskytování informací o průběhu přepravy je možné uskutečnit telefonicky, případně e- 
mailem.

Tel., (**: S& 707 (MÍ; (01110 l i l
Ě r -# s * Á Í

hornakova

hornakova



TECHNOSERVIS
Nový Jičín, s.r.o.

Slezská 953/11,741 01 Nový Jičín IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270

Pokud tato smlouva určuje povinnost doručování písemnosti poštou, považuje se za řádné 
odeslání písemnosti její odeslání na poštovní adresu druhé smluvní strany formou 
doporučené poštovní zásilky (daňové doklady, přepravní doklady) a doporučené poštovní 
zásilky s doručenkou (u ostatních písemností). Písemnost posílaná poštou se považuje za 
doručenou i v případě, že druhá smluvní strana poštovní zásilku nepřevezme. V takovém 
případě se za den doručení písemnosti považuje pátý den od uložení doporučené zásilky 
na příslušné poště adresáta.
Písemnosti odeslané e-mailem se považují za řádně odeslané, pokud je smluvní strana 
odeslala ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu druhé smluvní strany. Telefonické 
oznámení se považuje za řádně uskutečněné, pokud došlo k telefonickému rozhovoru 
mezi dále uvedenými (popř. k tomuto účelu zplnomocněnými) osobami.
Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly 
hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách 
zajišťovaných subdodavateli. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. 
jmenovité uvedení subdodavatelů, činností, které budou vykonávat a musí být doložena 
kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění subdodavatelů, nezbytných pro 
výkon těchto činností. Objednatel si vyhrazuje právo každého jednotlivého subdodavatele 
odsouhlasit. Příslušná dodávka, práce či služba zajištěna subdodavatelem může být 
realizována až po písemném souhlasu objednatele.

Dodavatel zajistí dodržování těchto podmínek:
V oblasti bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů -  zákona č. 226/2003 
Sb., zákona č. 277/2003 Sb., směrnice č. 2006/42/ES strojní zařízení, která je 
transformována NV č. 176/2008 Sb., vyhl. ČÚBP a ČBÚ č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví 
základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení ve znění vyhl. č. 
207/1991 Sb., dále dle NV č. 352/2000 Sb.. č. 192/2005 Sb., NV č. 101/2005 Sb„ o 
podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, NV č. 378/2001 Sb., 
kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických 
zařízení, přístrojů a nářadí a s ostatními právními předpisy, které nejsou citovány
V oblasti požární ochrany zákonem č. 133/1985 Sb. ve znění pozdějších právních 
předpisů a v souladu s ostatními právními předpisy, které nejsou citovány
V oblasti ekologie zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a v souladu s ostatními právními 
předpisy, které nejsou citovány součásti dodávky musí být doloženy níže uvedené 
dokumenty:
Průvodní technická dokumentace
1. Návod k používání od výrobce v českém jazyce
2. Bezpečnostní pokyny -  zvláštní odborná způsobilost obsluhy, revize, zkoušky 

a podmínky zkušebního provozu apod.
4. Bezpečnostní barvy a bezpečnostní značky dle návodu výrobce
6. Zvláštní pokyny pro provozovatele -  zvláštní odborná způsobilost obsluhy apod.
7. Písemné prohlášení certifikát, ES prohlášení o shodě v českém jazyce
8. Hygienické pokyny -  expozice, bezpečnostní a klidové přestávky, zdravotní 

způsobilost obsluhy, OOPP, hodnoty škodlivých faktorů -  hluk, vibrace, prach apod.

u ,  {**. SS6 707 (M$; *u d. m  110 m

hornakova

hornakova



(<nn^TECHNOSERVIS
vJL-^N ový Jičín, s.r.o.

Slezská 953/11,741 01 Nový J i č í n I Č :  26880270, DIČ: CZ26880270

9. Požární ochrana -  předepsané protipožární vybavení a způsob a termíny jeho 
kontroly.

10. Ekologie -  ochrana životního prostředí při provozu, ekologická likvidace, nakládání 
s odpady, manipulace, skladování a používání předepsaných chemických látek a 
chemických přípravků, apod.

11. Ostatní -  zacvičení a proškolení obsluh provozovatele, seznam ND, seznam -  adres 
servisních organizací, apod.

7. Způsob platby
Platba převodním příkazem na základě faktury, zálohové platby nejsou připuštěny.
Faktura bude uhrazena po dodání se splatností 30 dnů od doručení.

8. Sankční podmínky a závěrečná ustanovení
Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření 
souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem, 
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud 
nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém 
případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet 
(www.msk.cz). a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů

U , (**: SS6 707 W , m  110 331

http://www.msk.cz
hornakova

hornakova



TECHNOSERVIS
Nový Jičín, s.r.o.

Slezská 953/11,741 01 Nový Jičín IČ: 26880270, DIČ: CZ26880270

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

Kupující je oprávněn žádat od Prodávajícího, v případě zpoždění s dodáním předmět 
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny bez DPH nedodaného zařízení za 
každý den prodlení.
Prodávající je oprávněn žádat od Kupujícího, v případě zpoždění úhrady kupní ceny 

předmětu smlouvy, smluvní pokutu v zákonné výši z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.

Zhotovitel zároveň prohlašuje, že bude plnit podmínky dané zadávacími 
podmínkami zadavatele veřejné zakázky č. 01652/7/TSÚ-SI/2020/Ku ze dne 19.2.2020.

Budou-li v průběhu prací zjištěny skutečnosti, které zhotovitel při uzavírání této 
smlouvy nevěděl, je zhotovitel povinen neprodleně tyto skutečnosti oznámit objednateli.

Takto vzniklé situace budou řešeny formou písemných dodatků ke smlouvě 
odsouhlasených a podepsaných oběma stranami.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží tři a 
objednatel jedno oboustranně odsouhlasené provedení.

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí ustanovení obchodního zákoníku 
v platném znění.

V Šenově u Nového Jičína dne ^  Novém Jičíně dne 15.4.2020

za objednatele: za zhotovitele:

SpráVa silnic 
M oravskoslezského kraje

příspěvková organizace 
s t ř e d i s k o  N o v ý  J i č í n  

sc sídlem v Šenovč u Nového Jičína 
S25,,741 11 N ový Jičín

Z I B.
S lez sk é  953/1

TECHNOSERVIS 
Nový Jičín, i
3/11.74101 Novy Jiči

s.r.o.
Jičín (5

jednatel

U, i**: SS6 707 W; 603110 331
£r+h*U

♦ r

http://www.ssmsk.cz
hornakova

hornakova


